



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
چهارشنبه ۲ تیر ۱۳۹۵ - ۱۶ رمضان ۱۴۲۷  
سال هجدهم، شماره ۴۸۴۳  
صفحه - قیمت ۳۰۰ تومان

## نفت ملت را به توتال رشوه پردازان نسپارید



یادداشت‌های امروز

- ۲ آسودگی در گرو اقتدار ملی است / عباس حاجی‌نجاری
- ۱۵ انفجار مسائل هویتی در جهان / علی قنادی
- ۴ رابطه حقوق‌های نجومی و شکست طرح کارت اعتباری! / امیران ابراهیمیان
- ۱۳ نظارت، حلقه گم شده در فصل نقل و انتقالات فوتبال / دنیا حیدری

جهانگیری کمیته سه نفره تشکیل داد، وزیر اطلاعات از رسانه‌ها تشکر کرد

# زخم فیش‌های آلوده را با برخورد انقلابی التیام دهید

داستان کل کشور؛ متأسفانه فیش‌های حقوقی ایزاری برای برخورد‌های جناحی شده است. دولت و قوه قضائیه در پی آن هستند که با این موضوع برخورد جدی کنند، اما انتظار از دولت این است که با مدیران خود برخورد کند و همانگونه که رئیس‌جمهور گفته ما منتظریم تا ببینیم چند نفر از مدیرانی که با اسناد و مدارک تعلقشان ثابت می‌شود، عزل می‌شوند.



عکس: leader.ir صفحه ۱۶

## رهبر معظم انقلاب در دیدار شعرا عنوان کردند خیانت‌های امریکا در برجام را سرود کنید

کاربران فضای مجازی در اقدامی تجسین‌برانگیز خواستار انتشار فیش‌های حقوقی مدیران دولتی شدند که تاکنون تنها رئیس‌سازمان اسناد و کتابخانه ملی به این پوشش پیوسته و فیش حقوقی خود را در فضای مجازی منتشر کرده است. اگرچه برخی از نمایندگان سابق مجلس نیز به این پوشش پیوسته‌اند. همزمان با این اقدام برخی از کاربران فضای مجازی هم با انتشار فیش‌های حقوقی خود، به اعتراض نسبت به پرداخت‌های کلان به مدیران دولتی برخاستند. این در حالی بود که برخی اخبار غیررسمی که در محافل رسانه‌ای دست به دست می‌شد، حکایت از آن داشت که اطلاعات مربوط به حقوق برخی مدیران بنگاه‌های اقتصادی وابسته به دولت نظیر بانک‌ها از دسترس خارج شده است | صفحه ۲

## حزب‌الله: آل خلیفه در پایان راه است

لاریجانی: آل خلیفه  
نفس‌های آخر را می‌کشد

سپاه: بنیان‌های رژیم آل خلیفه به زودی  
فرو خواهد ریخت  
صفحات ۵، ۲ و ۱۵

## امام صدر خود را سپر بلای شریعتی کرد

## میزبانی از «هماهودفر» هادر ایران با فمینیسم اسلامی!

پروژه نفوذ معتقد است که سرمایه‌گذاری روی دختران هسلر را تغییر می‌دهد و در مورد پسران فقط یک نسل را!

## زمزمه‌های بازگشت «پی‌ام‌دی» پس از ۶ ماه

## ضیافت مجلل بانک‌ها با پول‌های مردم

## از دواج با محکوم به قصاص در زندان

## کانادا حکم صادره یک ساختمان غیر دیپلماتیک ایران را در تورتو صادر کرد

دادگاه اونتاریو کانادا طی حکمی دستور صادره یک ساختمان غیر دیپلماتیک ایران در «تورتو پورک» تورتو را صادر کرد. به گزارش فارس، این اقدام بعد از آن صورت می‌گیرد که اواخر خردادماه، دادگاهی در کانادا حکم کرد ۱۳ میلیون دلار از دارایی‌های غیر دیپلماتیک ایران که در کانادا بلوکه است، به عنوان غرامت به خانواده‌های آمریکایی که سال‌های ۱۹۸۳ تا ۲۰۰۲ کشته شدند، پرداخت شود. در آن حکم، دیوان عالی اونتاریو، تهران را مسئول تأمین بودجه و آموزش اعضای حماس و حزب‌الله شناخته بود. پایگاه اطلاع‌رسانی «تورتو استار» گزارش کرد، دادگاه اونتاریو در بررسی‌های خود به این نتیجه رسیده است که ساختمان مذکور به همراه یک ملک خالی دیگر در اتاوا و به همراه دو حساب بانکی متعلق به جمهوری اسلامی ایران است. غرب مدعی است که حماس و حزب‌الله مسئول هشت بمب‌گذاری یا گروگانگیری بوینس آیرس، تل‌آویو، و عربستان سعودی در بازه زمانی ۲۰ سال هستند. هفته گذشته، یک قاضی تورتو استدلال‌های ایران در خصوص مصونیت دولتی از صادره اموال را رد و حکم کرد که دارایی‌های غیر دیپلماتیک ایران به قربانیان آمریکایی تروپرسم واگذار شود. این پرونده و حکم‌های صادر شده در حالی است که دولت فدرال کانادا به دنبال از سرگیری روابط دیپلماتیک با تهران است که در سال ۲۰۱۲ قطع شده بود. این حکم همچنین بر این حقیقت تأکید می‌کند که قانون فدرال در قربانیان حوادث تروپرسی کشورهای دیگر و همچنین خانواده‌های آنها اجازه می‌دهد تا دادگاه‌های کانادا بخواهند، اموال ایران در این کشور را در صورتی که بتوانند پرونده‌شان را ثابت کنند، صادره کنند. طبق این گزارش، قانون عدالت برای قربانیان تروپرس در دولت محافظه‌کار سابق کانادا تصویب شده است و در حال حاضر ایران و سوریه را از کشورهای حامی تروپرس می‌داند. کالین استیونسون، وکیل ایران در تورتو اعلام کرده است که ایران قصد تجدیدنظر دارد. نزاع در خصوص ساختمان تورتو پورک و دیگر دارایی‌ها حدود دو سال پیش بعد از آن آغاز شد که دیوید براون، قاضی دیوان عالی کانادا دریافت که ایران مالکیت این اموال را در اختیار دارد. پیش از این، در آوریل سال جاری میلادی، دیوان عالی آمریکا تأیید کرد که دادگاه‌های این کشور می‌توانند در پرونده‌های مربوط به دادخواهی قربانیان حملات تروپرسی، از دارایی‌های بلوکه شده ایران برای پرداخت غرامت استفاده کنند. وزارت خارجه ایران، این اقدام آمریکا را به شدت محکوم کرد و آن را دستبرد به اموال جمهوری اسلامی ایران خواند.

**بانک مهر اقتصاد**

**آگهی مزایده بانک مهر اقتصاد**

بانک مهر اقتصاد قصد دارد تعداد ۴ دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ و ۲ دستگاه سمند مازاد خود را از طریق مزایده بفروشد، برساند، متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده در روزهای شنبه و یکشنبه مورخ ۵ و ۶ تیر ماه از ساعت ۱۰:۰۰ صبح الی ۱۵:۰۰ به آدرس: خیابان خاوران بعد از فرهنگسرای خاوران نرسیده به پمپ بنزین دوم کوچه شهید شهرستمی کوچه شهید پاکدل پلاک ۵ مراجعه کنند و یا با تلفن ۳۳۶۹۲۶۳۴ تماس حاصل نمایند. هزینه شرکت در مزایده برای هر خودرو مبلغ ۲ میلیون ریال می‌باشد که در محل با ارائه رسید به صورت نقدی اخذ می‌گردد و در صورت برنده نشدن در مزایده این مبلغ عودت داده خواهد شد.

## وزیر اطلاعات در جمع خبرنگاران تشریح کرد تروپست‌های تکفیری برای ۵۰ نقطه برنامه داشتند

۳۱ خرداد ۱۳۹۵ بر این گروه وارد شد و تعداد ۱۰ تروپست تکفیری وهابی در تهران و سه استان مرزی و مرکزی کشور دستگیر شده‌اند و هم‌اکنون بازجویی از تروپست‌ها و روند پیگیری‌های اطلاعاتی و عملیاتی در داخل و خارج از کشور به طور هم‌زمان و همه‌جانبه ادامه دارد. وزیر اطلاعات در ادامه گفت: عملیاتی که تروپست‌ها برنامه‌ریزی کرده بودند، در قالب بمب‌گذاری و انفجار از راه دور، عملیات انتحاری، انفجار خودرو و حامل مقادیر انبوه مواد انفجاری و با هدف انفجار در مراکز تجمع و پرتردد مردم بود که با هوشیاری سربازان گمنام امام‌زمان (عج) ناکام ماند. وی افزود: آنها ۵۰ هدف انفجاری را شناسایی کرده بودند و مواد منفجره

## کامرون: برای حمایت از اسرائیل و مقابله با ایران باید در اتحادیه اروپا بمانیم

کردن انگلیسی‌ها به «نه» گفتن به خروج، انجام داده است. کامرون دوشنبه شب به حضوران در نشست به میزبانی سازمان رفاه یهودیان گفت: «آیا می‌خواهید که بریتانیا، بزرگ‌ترین دوست اسرائیل، آنجا (در اتحادیه) باشد و با بایکوت و جنبش محروم‌سازی و تحریم مخالفت کند؟ یا اینکه می‌خواهید ما بیرون اتاق باشیم و قدرت‌تی برای اثرگذاری برس بخت‌هایی که در صورتی که در صحبت‌های شب گذشته او هم مشخص بود. دوستی پایدار وی در طول سالیان گذشته موجب تقویت بیش از پیش همکاری بین این دو کشور است. «تل‌آویو تاکنون از موضع‌گیری علنی در مورد همه‌پرسی انگلستان خودداری کرده، اما هال‌آر‌تص نوشته است که تل‌آویو از موضع‌گیری علنی خودداری می‌کند. کامرون با انتقاد از کسانی که می‌گویند حضور در اتحادیه قدرت بریتانیا را کاهش می‌دهد، گفت: بودن در اتحادیه اروپا قدرت انگلستان را در موضوعاتی چون «مقابله با تغییرات

## مهاجم اورلاندو: سرباز داعش هستم

پلیس فدرال آمریکا متن مکالمه تلفنی عمر متین، عامل کشتار اورلاندو با پلیس را منتشر کرد که در آن، عمر متین خود را سرباز «دولت اسلامی» معرفی کرده و خواستار توقف حملات آمریکا در عراق و سوریه شده بود. به گزارش خبرگزاری «فارس»، «دیوید کامرون» نخست‌وزیر انگلیس دوشنبه شب گفت که به نفع اسرائیل است که انگلستان در اتحادیه اروپا بماند. وی که در جمع گروهی از یهودیان در لندن صحبت می‌کرد، گفت اگر انگلستان در اتحادیه اروپا باقی بماند، قدرت بیشتری برای مقابله با برنامه هسته‌ای ایران و همچنین جلوگیری از گسترش فعالیت‌های جنبش موسوم به «تحریم اسرائیل» خواهد داشت. مردم انگلستان قرار است روز پنجشنبه برای تصمیم‌گیری در مورد ماندن یا خروج این کشور از اتحادیه اروپا در همه‌پرسی شرکت کنند. کامرون که از حامیان ایف‌ا در اتحادیه است، تلاش گسترده‌ای را برای متقاعد

